Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quinta-feira, 8 de outubro de 2015 Diário Ofi cial Poder Judiciário - Caderno Jurisdicional e Administrativo Maceió, Ano VII - Edição 1488 163

Art. 2º Este ato normativo entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargador WASHINGTON LUIZ DAMASCENO FREITAS
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas

ATO Nº 430, DE 07 DE OUTUBRO DE 2015.

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE, a pedido e ad referendum do Tribunal Pleno, exonerar RENATA MEDEIROS BARBOSA do cargo, em comissão, de Supervisor
Administrativo, DS-1.

 Desembargador WASHINGTON LUIZ DAMASCENO FREITAS
 Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas

ATO Nº 431, DE 07 DE OUTUBRO DE 2015.

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE, ad referendum do Tribunal Pleno, nomear ALEXANDRE GODOI ARAÚJO para o cargo, em comissão, de Supervisor
Administrativo, DS-1.

Desembargador WASHINGTON LUIZ DAMASCENO FREITAS
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 55/2015

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de
acordo com o art. 13 da Resolução nº 106, de 06 de abril de 2010, do Conselho Nacional de Justiça, NOTIFICA todos os magistrados
inscritos para o 12ª Juizado Especial Cível e Criminal de Trânsito da Capital, de 3ª entrância, a ser preenchido por PROMOÇÃO pelo
critério de MERECIMENTO, Edital nº 48/2015, para tomar ciência das informações relativas a todos os concorrentes, facultando-lhes a
impugnação no prazo de 05 (cinco) dias, a contar da publicação deste Edital, com direito de revisão.

 Os magistrados supracitados devem encaminhar suas manifestações à Presidência deste Tribunal de Justiça.
 Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas, em Maceió, aos sete (07) dias do mês de outubro do ano de dois mil e quinze (2015).

Desembargador WASHINGTON LUIZ DAMASCENO FREITAS
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas

PORTARIA Nº 1623, DE 06 DE OUTUBRO DE 2015.

Dispensa de Prestação Jurisdicional.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no exercício da Presidência, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o afastamento do magistrado NEY COSTA ALCÂNTARA DE OLIVEIRA, Titular da 1ª Vara Criminal da Capital –

Infância e Juventude, para participar do Encontro Nacional de Magistrados da Infância e Juventude, a ser realizado nos dias 08 e 09 de
outubro do corrente ano, na cidade de João Pessoa/PB, dispensando-o da prestação jurisdicional.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargador JOÃO LUIZ AZEVEDO LESSA
Vice-Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas, no exercício da Presidência.

*Redisponibilizada

PORTARIA Nº 1626, DE 07 DE OUTUBROO DE 2015.

		2015-10-08T07:31:15-0300